
3 soverom Leilighet til salgs i San Juan de los Terreros, Almería

Førsteklasses beliggenhet, rett ved stranden med uforstyrret havutsikt. Velg denne luksuriøse eiendommen i første
etasje, 3 soverom 2 bad eiendom i første etasje, med uforstyrret havutsikt, romslige terrasser og en fantastisk privat
hage, med grill og dusj, god plass til å slappe av og nyte den fantastiske utsikten over havet. bare en av 6 eiendommer
her. Eiendommen har et fullt utstyrt moderne kjøkken med et vaskerom som leder av. Stor spisestue som fører ut til
den romslige terrassen og den store hagen utenfor med tilgang til svømmebassengene og strandpromenaden
bortenfor. 3 romslige soverom, alle med innebygde garderober, 2 bad, hvorav det ene er ensuite til
hovedsoverommet, begge badene har gulvvarme, Eiendommen er bygget etter de høyeste standarder, med
solcellepaneler, air condition, telefon og internett allerede kablet og mer. Komplett med underjordisk parkering og en
bod inkludert i prisen. Reserver eiendommen din nå 950466112. Kjøp med vårt prisvinnende team, til samme pris som
byggherren, ekstra fordeler med vår ettersalgsservice og service på feriestedet for livet. Leter du etter den beste
beliggenheten og utsikten over middelhavskysten? 

Bare 184 leiligheter her, med 3 svømmebassenger for voksne, hvorav ett er oppvarmet for bruk hele året. 2
svømmebasseng for barn, 2 oppvarmede boblebad, spillområder for barn og avslapningssone for voksne, inkludert
underjordisk parkering og boder. Luksuseiendommer med fokus på detaljer i alle deler av bygget, både innvendig og
utvendig. Eiendommene i Linara, Fase 6 i Mar de Pulpi, ligger ved strandpromenaden ved Los Nardos-stranden, i en
privilegert enklave langs denne kystlinjen. Det er et rolig, tynt befolket område på kysten av Almeria som har alle
tjenestene man trenger for det daglige livet. utvalg av restauranter, et supermarked og et sportssenter med
treningsstudio og friidrettsbaner. Utrolig mulighet for folk som verdsetter utsikt over Middelhavet, med en unik
beliggenhet, med store fellesområder på feriestedet. Perfekt for et permanent hjem eller feriegjemmested, som ligger
bare en kort spasertur langs promenaden til sentrum, flere fasiliteter og flere strender. Åpent hele året, San Juan de
los Terreros har fasiliteter som dekker alle daglige behov, skoler, legesenter, barer, butikker og restauranter, rådhus
etc. Godt plassert nær alle gode veinett og et jernbanenett, og tilbyr togreise til hvilken som helst destinasjon du
ønsker, inkludert Pulpi, Aguilas
  3 soverom   2 bad   146m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

557.000€

 Eiendom som markedsføres av Grupo Platinum Estates Sl
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